
 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

17 июня 2021 г.                               № 8/36  

Екатеринбург 
 

О закреплении членов Железнодорожной районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

за участковыми избирательными комиссиями на период 
подготовки и проведения выборов на территории 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

В целях реализации полномочий Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Закрепить членов Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса 

за участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 

244-245, 679, 694-696, 960, 964, 1325-1379, 1381, 1383-1384, 2620. 

№ 
п/п 

Номера УИК ФИО 

1. 679, 1360, 1362-1367 Одиноких С.А. 

2. 244, 1337-1339, 1372-1374, 2620 Толокнова Н.В. 

3. 694, 695, 1354-1359, 1361 Ворлинская О.А. 

4. 960, 1332, 1334-1336, 1384 Демериди В.Х. 

5. 1325-1331, 1333 Машукова А.А. 



6. 964, 1340-1345 Паршин Я.Д. 

7. 1375-1379, 1383 Сазонов А.А. 

8. 245, 1346-1353 Ханов М.Р. 

9. 696, 1368-1371, 1381 Ярославцева Н.Л. 

2. Членам Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса: 

 2.1. Оказывать правовую, методическую, организационно-

техническую помощь участковым избирательным комиссиям в вопросах 

организации деятельности. 

 2.2. Организовать обучение членов участковых избирательных 

комиссий в соответствии с планом обучения. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 244-245, 679, 694-696, 960, 964, 

1325-1379, 1381, 1383-1384, 2620, разместить решение на странице 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Н.В. Толокнову. 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 

 
     К.В. Райкова 

   
Секретарь 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

Н.В. Толокнова 

 

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ

